
2501
       

MASCHI 1411

FEMMINE 1090

2501

872

750

422

237

196

24

TOTALE 2501

96,9%

82

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

progressivo

2494 INRCA ANCONA M 92 ANCONA AN SI

2495 INRCA ANCONA F 87 POLVERIGI AN SI

2496 INRCA ANCONA M 92 OFFAGNA AN SI

2497 FERMO M 90 MONTEGRANARO FM SI

2498 JESI M 76 SASSOFERRATO AN SI

2499 AORMN PESARO M 82 SASSOCORVARO PU SI

2500 AOR TORRETTE ANCONA M 74 SIROLO AN SI

2501 AOR TORRETTE ANCONA M 61 OSIMO AN SI

FERMO

ASCOLI PICENO

Pregresse patologieluogo decesso

DECEDUTI TOTALI N.  8

aggiornamento: 20/03/2021 ore 18.00 SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

FUORI REGIONE

PREGRESSE PATOLOGIE
ETA' MEDIA 

ANCONA

MACERATA


